QUESTIONS AND ANSWERS

PROJECT #09-03

PARKING LOTS AND PARKING GARAGES CLEANING SERVICES

Date: October 16, 2008

To: All Prospective Respondents

From: Houston Community College, Procurement Operations

The following questions regarding subject RFP #09-03 were received in the Procurement Operations department within the time frame stated in the RPP.

Question #1:

Attachment #2 is missing the following parking lot sweeping:

- 1. Fox Lake / West Gate
- 2. Automotive Center
- 3. Northline
- 4. Fulton
- 5. Missouri City / Sienna
- 6. Gulfton
- 7. Central
- 8. Eastside
- 9. Willie Gay Hall
- 10. Delano
- 11. Pressure wash loading dock @ 3100 Main
- 12. 1300 Holman oil spot removal

HCC Answer:

Please see Amendment No. 1

Question #2

Attachment #3 does not mention 1300 Holman nor Austin Street, however, Holman is listed in Attachment #2. What's the frequency?

HCC Answer:

Please see Amendment No. 1

Ouestion #3

What about monthly pressure washing for pigeon/bat dropping in both garages?

HCC Answer

Please see Amendment No. 1

Question #4
Is the frequency of every two week instead of every week correct for Fox Lake/West Gate?

<u>HCC Answer:</u>
The frequency stated in the RFP #09-03 is correct.